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Tjänsteskrivelse – Ny bolagsordning för 
Kommunassurans Syd Försäkrings AB 

Sammanfattning av ärendet 
Styrelsen i Kommunassurans har den 10 mars 2022 beslutat att föreslå årsstämman 
den 12 maj 2022 att besluta att en ny bolagsordning ska antas. Justeringen av 
bolagsordningen är huvudsakligen föranledd av en utökning av de försäkringsklasser 
som Kommunassurans tillstånd från Finansinspektionen får omfatta. Men också 
permanenta möjligheten att poströsta på förhand inför bolagsstämmor i 
Kommunassurans. Förslaget till ändring av bolagsordning innefattar även andra 
förändringar av mindre principiell vikt, till exempel att bolagets företagsnamn ändras 
till Kommunassurans Försäkring AB (utan ”Syd”) och att hybridstämma med 
omröstning från distans ska tillåtas framöver.  

 

Ärende 
Kommunassurans är ett kommunägt försäkringsbolag. Lekebergs kommun är en av 
de 72 delägarkommunerna. Försäkringsbolaget försäkrar enbart riskexponeringar 
inom ägarkommunernas sfär. Ett förslag om utökning av möjligheterna för 
ägarkommunerna att nyttja försäkringsbolaget för administration av aktivt 
riskmanagementarbete och sammanhängande utökning av ägarkommunernas 
möjlighet att teckna försäkring i det egna försäkringsbolaget bereds för närvarande 
inom Kommunassurans och kommer att presenteras under våren 2022, för beslut vid 
senare bolagsstämma i bolaget. Förslaget kallas Egenandelsprogrammet. 

 

Styrelsen i Kommunassurans har den 10 mars 2022 beslutat att föreslå årsstämman 
den 12 maj 2022 att besluta att en ny bolagsordning ska antas. Ändringen av 
bolagsordningen är inte direkt kopplad till förslaget om Egenandelsprogram, utan 
justeringarna av bolagsordningen är motiverade även oberoende av förslaget om 
utökning av bolagets verksamhet. Den del av justeringen av bolagsordningen som har 
koppling till Egenandelsprogrammet är utökning av de försäkringsklasser som 
försäkringsbolaget får teckna till att även omfatta olycksfallsförsäkring. Syftet med 
justeringen i bolagsordningen är att möjliggöra för ägarkommunerna att teckna den 
kommunala elevolycksfallsförsäkringen i det egna försäkringsbolaget. En justering av 
bolagsordningen är nödvändig för att bolaget ska kunna söka utökat tillstånd hos 
Finansinspektionen. 
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Justeringen av bolagsordningen är huvudsakligen föranledd av följande skäl.  

1. Utökning av de försäkringsklasser som Kommunassurans tillstånd från 
Finansinspektionen får omfatta (i sammanhanget viktigast är olycksfallsförsäkring).  

2. Permanentande av möjligheten att tillåta poströstning på förhand inför 
bolagsstämmor i Kommunassurans.  

Förslaget till ändring av bolagsordning innefattar även andra förändringar av mindre 
principiell vikt, till exempel att bolagets företagsnamn ändras till Kommunassurans 
Försäkring AB (utan ”Syd”) och att hybridstämma med omröstning från distans ska 
tillåtas framöver.  

Lekebergs kommuns ombud vid Kommunassurans årsstämma 2022 är Johan 
Niklasson. 

 

Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige godkänner den nya bolagsordningen för Kommunassurans Syd 
Försäkrings AB (orgnr. 516406-0294). 

 

LEKEBERGS KOMMUN 
  

Gustav Olofsson   Anna Bilock 
Kommundirektör   Ekonomichef 
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